
Результаты вступительного испытания  

по этапу  «Рисунок»  

по специальности 5-04-0213-03 «Декоративно-прикладное искусство» 

(Художественная керамика; Художественные изделия из текстиля)  

с присвоением квалификации «Художник. Учитель» 

 

№ п/п ФИО Отметка, 

полученная на 

этапе 

вступительного 

экзамена 

«Живопись» 

1.  Байкал Ясемин Абдулкадировна 4 

2.  Бондарец Богдан Иванович 7 

3.  Боскаулова Вероника Витальевна 3 

4.  Брайчук Ксения Дмитриевна 5 

5.  Бусел Виолетта Сергеевна 7 

6.  Вяльцева Екатерина Дмитриевна 3 

7.  Горланова София Олеговна 8 

8.  Гунькина Александра Александровна 8 

9.  Делидович Дарья Ивановна 6 

10.  Ёдко Екатерина Александровна 6 

11.  Заводская Марианна Константиновна 4 

12.  Ключеня Екатерина Борисовна 9 

13.  Козлова Милана Андреевна 6 

14.  Крышталёва Полина Витальевна 7 

15.  Кулешова Варвара Денисовна 5 

16.  Лапо Вера Дмитриевна 8 

17.  Лещинская Валерия Алексеевна 4 

18.  Мешкова Ксения Александровна 5 

19.  Новицкая Дарья Вячеславовна 5 

20.  Пась Полина Евгеньевна 8 

21.  Пеклина Елизавета Васильевна 9 

22.  Свирская Елизавета Вацлавовна 4 

23.  Смоляк Дарья Борисовна 3 

24.  Таганова Ульяна Андреевна 7 

25.  Тишкова Алиса Викторовна 8 

26.  Точицкая Алисия Кирилловна 4 

27.  Тумаш Диана Александровна 8 

28.  Чмель Анна Андреевна 4 

29.  Чуйко Анастасия Алексеевна 6 

30.  Шипенок Елизавета Сергеевна 5 

31.  Ясюченя Анастасия Сергеевна 7 
 

 



 

Результаты вступительного испытания  

по этапу  «Живопись»  

по специальности 5-04-0213-03 «Декоративно-прикладное искусство» 

(Художественная керамика; Художественные изделия из текстиля)  

с присвоением квалификации «Художник. Учитель» 

 

№ п/п ФИО Отметка, 

полученная на 

этапе 

вступительного 

экзамена 

«Живопись» 

1.  Байкал Ясемин Абдулкадировна 4 

2.  Бондарец Богдан Иванович 6 

3.  Боскаулова Вероника Витальевна 5 

4.  Брайчук Ксения Дмитриевна 5 

5.  Бусел Виолетта Сергеевна 8 

6.  Вяльцева Екатерина Дмитриевна 4 

7.  Горланова София Олеговна 8 

8.  Гунькина Александра Александровна 7 

9.  Делидович Дарья Ивановна 3 

10.  Ёдко Екатерина Александровна 8 

11.  Заводская Марианна Константиновна 9 

12.  Ключеня Екатерина Борисовна 9 

13.  Козлова Милана Андреевна 6 

14.  Крышталёва Полина Витальевна 6 

15.  Кулешова Варвара Денисовна 6 

16.  Лапо Вера Дмитриевна 7 

17.  Лещинская Валерия Алексеевна 5 

18.  Мешкова Ксения Александровна 7 

19.  Новицкая Дарья Вячеславовна 6 

20.  Пась Полина Евгеньевна 8 

21.  Пеклина Елизавета Васильевна 9 

22.  Свирская Елизавета Вацлавовна 5 

23.  Смоляк Дарья Борисовна 3 

24.  Таганова Ульяна Андреевна 5 

25.  Тишкова Алиса Викторовна 7 

26.  Точицкая Алисия Кирилловна 3 

27.  Тумаш Диана Александровна 7 

28.  Чмель Анна Андреевна 6 

29.  Чуйко Анастасия Алексеевна 7 

30.  Шипенок Елизавета Сергеевна 8 

31.  Ясюченя Анастасия Сергеевна 9 
 


